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testdata/json/form/demo/japanese.json

1) あなた自身について教えてください:

2) pdfcpu をどのように知りましたか:

ファーストネーム:

苗字：

生年月日:

Google検索

Github検索

ゴランウィークリー

仲間のゴーファー

他の：

女性 男 非バイナリ性別:

街:

好きな都市:

https://pdfcpu.io
https://github.com/pdfcpu/pdfcpu
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	city11: []
	firstName1: 
	lastName1: 
	dob1: 
	cb11: Off
	cb12: Off
	cb13: Off
	gender1: Off
	note1: これはサンプルテキストです。
これが次の行です
	cb14: Off
	cb15: Off
	city12: []
	cb22: Off
	city22: [東京]
	dob2: 2000.12.31
	cb21: Yes
	cb23: Off
	cb24: Off
	cb25: Off
	firstName2: ジャッキー
	lastName2: ドウ
	note2: これはサンプルテキストです。
これが次の行です
	gender2: 非バイナリ
	city21: [サンフランシスコ]


